MBEEE
ER_E-=E-TIERHYHEERE

ERABNEE
EHAR  FEER
% 5 figrs
BREET ELEETE ZEEH &HE 4i<H
AUDO001 4236 PR % 24 (2) # T EEAFH TIE
AUD002 0510 7TH 24
AUDO003 3593 ZER 24 (1) FIZRE 2 EHEZ0TAE
AUD004 3594 e 24 (2) T EEAFH TIE
AUDO005 3933 HfE R 24 (2) oy TEEAE TAE




# 1% 2013-14 ¥ & B GRR

F 2 THERE AUDO001
[ 2 4 5%
4236
EHABNETE

BH: 24 FitE 51 H
gEH : (2) B T EEAETTIE
EHIAE - AEER
BE :
i 28
THEFEZBFEREIIHE T EEAFTTREEEXREENEHREMRMLA - &£
2013-2014 £ E - EAFY S NSO REMEBENER?EFY - FRNEERE
J& 2 HmAE o JRAEEE 2

2012-13 & » FM5Epk 19 HIFE - WAEFFEZFR B EE T #E K - 2013-14 £
FE o BT B 58 R E H K BAHE B FE o B F T R R A E - Py et
WARFELEREFRNYIEH - EHREHTEEAXESTHER FFEZEREE
BUanis e - SHEEZENE - B R ey E b - 1T 3 LAY R AT R AT AT 2B R A e
BEMS  KMBREPHRMENHEETELE ERBEFHHFTERMAEARF
AR WM e g T T EEAER

e P 8 5
ik EiEER
H 3 27.3.2013

%5 & AUD- 5 1 X




#f% 2013-14 & & B GRR

i X THE AUDO002
[ 78 4 5%
0510
EHABNEE
&H: 24 FitFE g H
4 48
EHAR T FiBEE
B :
i

H R5E £ = 4 (2010-11, 2011-12, 2012-13) & I & B T EIE F

P EREREREEHNATHEINBRER  IREFERNVEREHIAE » &
MW AEEEETFEABNAT HEEZEE TFWRBEREEZRENT
F & B & # s

[EE

2. LT RINVECHF LA 178 2 e i F R 5 KT BUE R E R
H

MEE EEEEED HEHEXBHAHE | BXRZEERE | B2 S8 E X
IER S T REFNF R 7

3. FELLN AN R BUM I8 I IR 7 1Y S 55 ) 1T BU R E R

HEER HEEZ BXBHK | BXERRE | XEET | &4 KE X
F 0 HE#HK 4 13 B & ¥ R 7 | IF
4

4. 7 LATF S I BRSO I B S R A

R HEEZ HXBHRK | BRXERRE | BXEETE | &4 MKE X
F 0 HE /K 4 £3 B & ¥ R F | IF
4
fEf A ¢ o] 75 B R B

% 5 & AUD- 5 2 X




0

a

[EE

PREBMS - 1 BMRITEREMLMN 12— AT BCEAE 7 5l & L5 PR 2
OB B AL PR 2 RSB R B AE B0 PT N BT E o 1T A b B AR 2 BT 8T - BE b
6 HEBNEMMNEEECERANVAE NG EEMABMEBHOEZREHESE
HeZRAFENEEER 2H RBRIEMTELF AIBXERRAEAR -

E B F LA 78 QBT I8 =08 & E 1S5 R T BUE ZRWERBRRINAT -

HERER | X&'E=H
F 0

fd =8 H R H
H oK

BT i 2 i $
0 o

2 B X

7

2010-11 £ &

FEEZ | 1993-2011

83/6.9 H fF K

2 -7

3 {lE & ==
& B S

W fE %= | 1993-2011

61/5.0 & ik

75

6 fiE fF = B
&

2011-12 4 fEF

[FECRE %= | 2003-2012

130/10.8 H ## K

2 -7

[CREREES
GELDES
= ST

¥ RE & | 1993-2012

101/8.4 H K

75

43 i f& = &
EL. S

2012-13 £ & (B, & 28.2.2013)

[T ECRE %= | 2003-2013

70/5.8 H ok

2 -7

4 {1 =
EL RS

St 2 | 1981-2013

87/7.3 H K

75

17 6 i = B
ER: P8

il

FH R HE 1738 S B 17 BURE AT MR = 0 JE R B T B =

AR 201 EF KB fF - DAEEH 2 HEE e T e
oo ARBTIREE Bl FRETBUEEEE -

f£ 2010-11~ 2011-12 k& 2012-13 & » 1R F 17 BUE R BE B X B Z BT E

ZE g R AT ©

B i 2 i e S B R R E R IR BT

HEREH HEEEESFD

W xEEHK
HEK

[
ES
S

B %
I e
B Y

%)

el
s =

=l @

B 2 M
X 5 il

oy

2010-11 4F &£

RS 1964-2008

52/4.0 H K

2010

274

E S

]

% 5 & AUD- % 3 &




2011-12 4F &

7 R BH

Y 1981-2003  |49/7.0 Hfg>k | 2011 7 4 R

2012-13 4E £ (BL £ 28.2.2013)

St 1991-2004 545(3 2) / 2012 2 - 74 %5
43.4 H 5k

E VRS & E]

it2: HERETEARTBEEEORTEE>EE BRI LHERD
17T BT £ (£ 20034 B 77 » 58 LA = AU 0R 7 I /£ 201 14F fE il - 1M
B R 2 i E 201248 [A) B0 B & T Al o AR

e N
ik EitEER
H# - 27.3.2013

5 5 & AUD- 5 4 &




#f% 2013-14 & & B GRR

B 2 THE AUDO003
M 7 4R 5%
3593
EHAEBENTE
4aH - 24 H/ETE g H

e - (1) FXRIREESZEWIAF

EfIAS: FiEFEER

={i(3

(a) EEUINMES RIS 2013-14 FEEEEFTHVHE > K& HH AR L

(b) FEANASCEFHHERESOME R —BRNEENREEEMBENERAT S
AT - EBHRH > BXN2012-BFEANREESFEEHHAYML -

fEMEA 0 GRERER

(a) 2013-14 /& - HEFHAIRE A 82 ( - FHEHH R HYFETHI L R 4,380 E T -
A B &F 15 &R I 1 -

(b) EEBFIRAFENRE FTBHGRBMERFHERRNVRITEDL - £
RKEABFHNITHREBRFRAFASERFAEER FHAFIRBNIREZES
ERAZN T & PEEREFSIEERNVIITRENR - 2012-13 F EF
sPR HHYBE S E B E % 4 R B AR 4 T {F M BRI BA 52 -

R N
g EiEEE
H# - 27.3.2013

5 5 & AUD- 5 5 X




S O 00 N N Lt AW N

p—

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

bt £

HEAE 2013-14 £ FET 82 HIREH AT ¥ KA

BT i B

R — MUz AR B
BrkEE
BEALEREE
N
“%Eﬁ%iﬁ%ﬁi
R € A &
BT K B &
+ #h B 5
BHRAEE

% 25 A &

BEES

“T%ﬁﬁgh
e =
i%&%?‘@

?

%

%m
B Bl k> i
SIS <

%
m
il
%

ﬂ&%%ﬁ%i

H A& &
BEHRER AR

B E N E SRR P
HEEESERAER
EANFTEE

A FEFBIRP

BABANBRTUHEEEESR

BB R A A &

BAEBMARTLHEERES

& A R 1R R A <
HtFRENEERAHEIKRA
@W%ﬁ%%k%ﬁ%

BB EHEE R R RRE
HEEREAE
BEREAE
RS OBUR A E

BB N EHARRE &

FiTHX
(7T)

17,162,182
132,409
405,112

2,387,867
36,253
70,365

228,347
43,101
1,006,083
357,414

400,350
604,710
426,758
379,440

1,359,538

159,353
25,829
99,960

264,395

364,717
49,443
81,053
40,116
43,603

361,153

314,739

158,857

147,781
56,136
60,599
59,032

% 5 & AUD- % 6 X




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

S B A <

A 15 b ) F

OB 75 b 18 A B <

SR SR R B &

EANREEAE

BURF FRAT Ml 75 B¢ 18 A B <

B ER A E

BRABEREE

[ R [ AN T R e
EEFREZEY

AKX ERE S

HER TR E BT REEE

A B 55 X 1 F B <

B BULS 18 A A

NEEEEE
mEHEREWMENEE
ZAEBFHRIDNGEFE

a3 F <

BRI
FERRZSELER

RHE GRS

B EELEEERA

/INEEL T T 228 A R B EA A R
HEEHEEIRH
WEXRTHEEHZZRIRS
HEZEEETHEEHEZEZERIRS
& e AR AR H

Hifi BE #8205 A R e A
BRTLHAEELEEE
BRAUB RENEEE
BRENEE
ENANLAEEEEE
LN B
BEHZAEESE
PR ESE N EEE
b 7¢ &

i B85 Fl 52 B
REETRRREAEIKE
HEHLREAFTE®
EEREZECEIMESR
Bgn e CEEAS

Fat bl X
(7T)

3,342,004
165,648
179,971

44,863
168,323
17,205
344,855
99,324
491,255
4,900,290
36,850
388,979
36,054
22,982
83,851
115,722
136,457
154,717
49,501
136,098
123,015
37,211
46,727
148,457
244,061
52,629
313,096
53,526
94,405
94,405
211,151
57,497
39,321
424,975
144,650
237,607
66,181
817,271
154,711
46,391
262,324

%5 & AUD- 5 7 &




73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

THEEBLESES

MILESRLEEEE

INER SR WU TR N

& A ) S

R (PR AEIEE) 5 35 K 35A RFTFEA MY R1THF K
MBS

R B B ET E A &

NEAETHEERELZAE

LEBIMG T ERZ Y EE

HERERFEREE

Fat bl X
(7T)

180,170
77,878
112,225
62,721
52,961
871,781
98,272
236,857
188,369
19,976

43,772,465

% 5 & AUD- % 8 &




#f% 2013-14 & & B GRR

i X THE AUDO004
[ 78 4 5%
3594
EHABNEE
YH: 24 BHE aH
e - (2) BT EEAFETTIE
EfAS : HFFEBER
B :
[ 78

(a) RELAMEE M- JIHH 1997 £ 7 Al - Frt E S H HETH TREEAFTDN
BUFRER T - HEMEE - SR EEIHEEN S -

(b) RELAMEE 8 - FIH AT HET il TREXFHMERET LFEILRAEET
WBF R D AT - EEEE - A BEAE®K L - KA R 2 F&

FEY AN 2013-14 FNFEMAELBIFREKRF M~ BEME - SR
A - B HETH TEEAET

I B REHE
EW

(a) [ 1097 £ 7 A - M EEFH TRENENOBGFRER BARTE
B B BT R - BRSO E — -

(b) HHETH TEEHAFITNBRERRRE MR EZEEOGEM
= BRI I I S
HAT - M S A BT RER EFTET CEEXEFRT - R 1998 £
2 H 11 HieREFILEgaEER (FER 57T B&EBUT IR H &5 TEN
#E- "WIEEXE] ) OXF ZEEEE -FOE

() FEETEF R oIRGB 6O Fr B A 0 8 HiR B I L3 A A
T BN E R e H M E R

(i1) 5~ Bl A2 B S B9 5 RE (B 2 & R ] AR 52 4 B 00 0 o iy — JE B 3 3
DRI AR EH DB EBETEOERL) S &

(i) TEREE RO M mmiRE CREEGRE) (5B 122 2)5 15 fREYHE L
TEHEMEE RN HEIRE KR ETEZIEME -

ENSEE  HRES R ZELEE  BERNBEREH -

My

% 5 fi AUD- 55 9 H




FAABEEETRBEAS - yarEmARE TEEFENEE - £H#6E
T REAFHHEAR IERLERFE - IAORKEME  HENWEZEE W
KRB ETEZRTEMAT R R SR BREIME > RABWETHR
PR R REE TR R - MR G F R OAER & G 83 H I B 8 3 1%l #k
T  E#RRAFHHOTERMEAFER WM ETH TEEHASF
At BEREZES  3EZEMMEMEXZIRME T EENFT -

e NS
ik EiEER
H 3 27.3.2013

% 5 i AUD- % 10




Wt fF —

B9 E7TAEEHHEETH IRBEAFEINBFRRR HFAARZELHRBE

=1

wREFEM S ZEEEE

THEEHA=EGE)
[5G AT =3 ) R/

AN

s

NBEEEGE

T
S| 8| m
Y| | G

«

S P 2 i

73

[i& FH Wt 5% =

P 5 e AR R R
(ﬁ%ﬁ'%?ﬁa

BB R
ﬁ(%fﬁﬁﬂ&ﬁﬁjuﬁmﬁﬁﬁ N
FHREET L
HrHEOGEHRER
R N
THRAEENRER

T v i 0E %% B Je

Fr v B 2L

BT B ECE
R E PE
REHESE

QS S T /N
E@aﬁﬂ/_’_‘;fﬁ)zj

E T L

MR R e 48 2R S L R
T¥HE5E

B e A HlE 2R S

B e N HE 2
FERTLEAG
8 N & H L H
32 BB 50 b

e

===

BNE

% 5 €1 AUD- % 11 H




"E

BT ZEEEE

7 it

AR E

e
TARTERES
%R

B E
WEITRE

Hh P

& M FE iR
2

S

]

HAER

g B
HFHEMm KX EEFER
BB EIR
REFEENLZEGRER

I 2 Al R =

R

B
7 (R B

S 2B 5 e R S

B # 51 b
ANIE i

0 S s KB R
B W) ik 75 &
BT E SR E
HHERMEHEE
% &
VEEITHERLZE®
W EEHE

2= E ) S EHE
5

10

BV R L

WMEEHAREHE
W E
BRYVBRERESE
BV kLR
B AL B A
BhEHF

L

% 5 fi AUD- B 12




HH

ERHNRKR /MAOE

R ZEEEE

11

REEH

& {E R A Ak S
RBHEHH
REBFEHRE
EHREWERR
HEHRTEERRA A
B S [
HREENE
MR EHE

12

A ¥

CIRER 35

13

55 T R i Fl]

g B Bl
kKRG

55 T R i@ Al =
%5 L

it & i Al E

14

(E915

R BE]

15

B B B X

R % 2 k5 B
@ E

& & 1 B

TH I 2

B RAT AR 75 B
BB
N Y
RZ

16

i W K B R

EHFEEZAEY
IZ=%

B BUE

i & 2

i W K B R R
A g

it

HITERR BB B B M A IS EE ZPER R bl Bl & F1E 2012 £ 5
H#E -

% 5 ffi AUD- 5 13 H




b £ —

AEHHEETH LEEAFNNBRIRRR MARZELEE

RRB 2 F B EGE)

BRI 28 Rk S R 1 A & A
‘Méﬁ%?

NBENHEZEAES

7 55 e S T 5

7 v & AN R E AR i B PO
& Yo K fit T G T R A 0 BF 5 oL

RERFEEEEEELZEE

B RS 5B 5 K R S

&

w7 3 At e 5 (R B P R

B 155 REE e =

R b 3¢ B g
g or B R

Bg

B REE

=nE
B9

%
A v R SR L R B

REEH

i = B
HBEBESER
EBREZHEERAL A
ERETERERAA
IR Bk B
i L& E B

55 L i Al

B B HiE R EEEHF
& B il {8 R b B8 B =
Ik S 1 K BE (B P S

S
Ian

BUIERENREKRKFEES

BIERAEREGEAENS R

it o

EABEIIEFRER - A RYHE » 2 EEREBER T KEZ26
FREEHEEH RS (PIREYHAFTRE NNUBUF KSR - DL [
& it & e A E Bh Y TR BUF ) -

% 5 fi AUD- B 14 H




#f% 2013-14 & & B GRR

B 2 THE AUDO005
M 7 4R 5%
3933
EHAEBENTE
4aH - 24 H/ETE g H

GH : (2) T LEMEAFTIME

EfAS : FiEFEER

={i(3

% FF B S AE 2013-2014 B BCHE B - I 25/ (B B 60 PR BOR B B S 17
3t 7

ERNEAEEE -ARE DB ITEEPAFEFTSTMEH s AEEFHEREZME
A TRKR, EASKE BESHRHEBFEREL  MSBUFTBRR &
RAGHREEHEERTESE > BOEEFSELIE?

=i
=

#f (8 &5k B

M
%

ERBIEHAEE A TREEAEFFTRSERERILEZTEHINIARE - &
REEHREME » FiFE T REEE R FE 2013-14 FEETHHE TEEHAFT LT
ERIRETE -

BEREARHENERAR - EREETOER - FAEBRX REEFESTVHE &
B FIERE LA S BUARBES - R 2012 F 11 HEZ T EENEFEERES
ErHstEEE B8 10 EEFH - LWk M4 HEBUFRER T -

REEGHEGHLHEHETH T EEAEN  JHEHNERAZTFRERNRZ
— o EREH TEEHAFTHEHAR  RMAFZFEZELMKEE - Gl EE - H
HIVEZEME PRy ETEZOTENRA ARG  BREME - J A
WETHRAENHEETELE ERAFHAFERHEEAEER - KM g
T TEEAE RMAFHEVEERMEBT R LOZER . ERFERRAE
R H R In&E R -

W T4 E AL
o 187 - EFiTEEERE
HH : 27.3.2013

% 5 fi AUD- % 15 &




	AUD
	AUD001
	AUD002
	AUD003
	AUD004
	AUD005




